


A Jeleň                           
B Jeleň                      
C Jeleň                      

A Muflon                  
B Muflon                       
C Muflon                  

*Podľa situácie AMO, treba sa vopred telefonický informovať

2,50€   
2,20€                                 
2,00€

1,20€   
1,00€                                 
0,90€

1,40€    
1,00€                         

3,75€   
3,45€                                 
3,00€

2,10€   
1,70€                        
1,60€

1,00€   
0,90€                        
0,70€

A Jelenica, jelienča             
B Jelenica, jelienča             
C Jelenica, jelienča              

A Muflonka, Muflonča        
B Muflonka, Muflonča        
C Muflonka, Muflonča        

A bez rozdielu  pohlavia      
B bez rozdielu  pohlavia
C bez rozdielu  pohlavia

Diviačia zver     

A bez rozdielu pohlavia 
B bez rozdielu pohlavia 
C bez rozdielu pohlavia
                     

Muflonia zver

Danielia zver

Srnčia zver

Jelenia zver

Diviačica, Lanštiak
Kanec
                   

 Vyváranie a bielenie trofejí 

Ceny sú uvedené bez DPH

A
B
C

50%
3kg
4%

rebrá, krk, hlava, bez znečistenia
1x lopatka / rana na mäkko bez črev.znečistenia
rana na mäkko s črevných znečistením / stehno / chrbát / 2x lopatka/
poškodená sviečková
Znečistený kus / veľké uvoľňovanie rezy pod lopatkami / nenarezana krkovica 
Chýbajúci chvost
Hmotnostná zrážka na vychladenie ulovenej zveri  z celkovej váhy zvieraťa

2,20€   
1,80€
1,40€


